

JENSEN & PETERSEN ApS

Damhusvej 30, 5000 Odense C

CVR-nr. 27 51 05 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Kent Baier Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JENSEN & PETERSEN ApS Damhusvej 30 5000 Odense C
	CVR-nr.: 27 51 05 82
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 17. regnskabsår
Direktion	Kent Baier Jensen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	BAIER HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af VVS-, varme- og ventilationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.137.865 kr. mod 1.363.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.224 kr. mod 64.618 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.137.865	1.363.124
1 Personaleomkostninger	-1.037.196	-1.259.688
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-33.972</u>	<u>-37.428</u>
Driftsresultat	66.697	66.008
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.130	52.372
Andre finansielle indtægter	184	394
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-81.008</u>	<u>-32.494</u>
Resultat før skat	11.003	86.280
2 Skat af årets resultat	<u>-5.779</u>	<u>-21.662</u>
Årets resultat	5.224	64.618
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>5.224</u>	<u>64.618</u>
Disponeret i alt	5.224	64.618

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	549.953	573.434
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.000	55.491
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>634.953</u>	<u>628.925</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>634.953</u>	<u>628.925</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	92.500	128.500
Varebeholdninger i alt	<u>92.500</u>	<u>128.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	383.640	286.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	931.461
Andre tilgodehavender	60.563	62.338
Periodeafgrænsningsposter	46.273	41.646
Tilgodehavender i alt	<u>490.476</u>	<u>1.321.520</u>
Likvide beholdninger	115.968	209.015
Omsætningsaktiver i alt	<u>698.944</u>	<u>1.659.035</u>
Aktiver i alt	<u>1.333.897</u>	<u>2.287.960</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	443.659	438.435
Egenkapital i alt	568.659	563.435
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.284	9.709
Hensatte forpligtelser i alt	9.284	9.709
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.110.837
Anden gæld	94.636	34.221
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	94.636	1.145.058
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	59.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.591	184.736
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.605	0
Anden gæld	477.122	325.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	661.318	569.758
Gældsforpligtelser i alt	755.954	1.714.816
Passiver i alt	1.333.897	2.287.960
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	438.435	563.435
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.224	5.224
	<u>125.000</u>	<u>443.659</u>	<u>568.659</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	881.940	1.134.842
Pensioner	111.283	93.779
Andre omkostninger til social sikring	16.854	16.256
Personalemkostninger i øvrigt	27.119	14.811
	<u>1.037.196</u>	<u>1.259.688</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.204	22.594
Årets regulering af udskudt skat	-425	-932
	<u>5.779</u>	<u>21.662</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	960.721	222.136
Tilgang	0	40.000
	<u>960.721</u>	<u>262.136</u>
Kostpris 31. december 2020		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	387.287	166.645
Årets afskrivninger	23.481	10.491
	<u>410.768</u>	<u>177.136</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		
	<u>549.953</u>	<u>85.000</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>1.950.000</u>	

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	94.636	0	94.636	94.636
	94.636	0	94.636	94.636

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev stort kr. 1.700.000 med pant i ejendommen Damhusvej 30. Den bogførte værdi udgør pr. 31. december 2020 kr. 549.953.

Ejerpantebrev stort kr. 1.700.000 ligger tillige til sikkerhed for Baier Holding ApS's mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden i Baier Holding ApS udgør pr. 31. december 2020 kr. 4.000.000.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende leje af driftsmateriel. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-10 måneder og den resterende leasingforpligtelse udgør pr. 31. december 2020 kr. 33.832. Tilbagekøbsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 kr. 410.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BAIER HOLDING ApS, CVR-nr. 28102879 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.